
 

 

COMUNE DI MAGLIONE 
Citta' Metropolitana di Torino  

Piazza XX Settembre n. 4 – MAGLIONE  

Tel. 0161/400123 – info@comune.maglione.to.it 
P. IVA 01956170011 

 

COPIA 

 
AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

 

DETERMINAZIONE N. 32 DEL 01/03/2023 

OGGETTO: RIPARTO SPESE DISTRETTO DEL COMMERCIO AL PO(I)NT CON SEDE 

NEL COMUNE CAPOFILA DI CIGLIANO - ANNO 2022           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 13.06.2019 di attribuzione della 
responsabilità del servizio; 

PREMESSO che il Comune di Maglione, con deliberazione della Giunta Comunale n. 40 del 
28/10/2021, ha approvato il protocollo d’intesa per l’adesione al Distretto del Commercio al Po(i)nt 
per sostenere e promuovere il commercio a livello locale (L.R. 28/99, art. 18 ter, modificata dall’art. 
51 della L.R. 13/2020 “Interventi a sostegno finanziario e di semplificazione a contrastare 
l’emergenza da Covid-19”) con l’adesione dei comuni di Albiano d’Ivrea, Alice Castello, Azeglio, 
Bollengo, Borgo d’Ale, Carisio, Cavaglià, Cerrione, Cigliano (capofila), Dorzano, Moncrivello, 
Palazzo Canavese, Piverone, Roppolo, Salussola, Settimo Rottaro, Unione Montana Valle Elvo, 
Villareggia e Viverone; 

DATO ATTO che il Distretto al Po(i)nt con Cigliano ente capifila è stato ammesso al finanziamento 
regionale, in base alla graduatoria approvata con determina dirigenziale n. 328/2009B/2021 del 
13.12.2021, per l’acquisto di n. 34 totem bifacciali; 

VISTA la determinazione n. 50 del 23.12.2022 del Comune di Cigliano riportante il riparto spese 
delle quote; 

CONSIDERATO che la spesa totale pari ad € 31,65 in capo al Comune di Maglione; 

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi; 

VISTO il vigente regolamento di contabilità; 

RITENUTO che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D.Lgs. 267/2000; 

 

 D E T E R M I N A 

DI APPROVARE la narrativa e, per l'effetto di liquidare la somma di € 31,65 da versare al Comune 
di Cigliano (ente capofila) quale riparto quota per l’anno 2022. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e 

s.m.i., attesta la conformità tecnica in ordine alla regolarità e alla correttezza dell’azione amministrativa, in 

fase preventiva di formazione, della presente determinazione. 

 

Li 01/03/2023 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Pier Franco CAUSONE 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 147 bis – comma 1 dell’art. 151 – 

comma 4 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 appone il proprio visto, in ordine alla regolarità contabile attestandone 

anche la copertura finanziaria in fase preventiva di formazione, della presente determinazione. 

 

Li 01/03/2023 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Pier Franco CAUSONE 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Attesta che l’impegno di spesa di cui alla presente determinazione è stato registrato nel bilancio c.e. 

Impegni nn.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

 F.to Pier Franco CAUSONE 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo 

Pretorio sul sito internet del Comune per 15 gg.   consecutivi dal 04-apr-2023. 

 

Li 04-apr-2023 

F.toIl Messo Comunale  

 

 

 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 

 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 

-- 2023 77 1421 104 4780 1 0 31,65 


